PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 152/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: GXPRO PRODU ES ART STICAS, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
23.455.750/0001-53.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA REPRESENTAR A BANDA PAPAS DA
LÍNGUA PARA SHOW NO DIA 22/12/2024 NO 4° NATAL DA GENTE.
PRAZO: 10/01/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 70,000.00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 11/11/2024.

_______________________

		2024-11-14T13:53:23-0300
	PRICILA ROSSLER:00317643045